



ГУБЕРНАТОР САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 апреля 2017 года № 77

г.Саратов

**О внесении изменений в некоторые
правовые акты Губернатора Саратовской области**

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в некоторые правовые акты Губернатора Саратовской области согласно приложению.
2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора области



В.В.Радаев

**Перечень
изменений, вносимых в некоторые правовые акты
Губернатора Саратовской области**

1. В постановлении Губернатора Саратовской области от 3 сентября 2003 года № 249 «О комиссии по вопросам административно-территориального устройства Саратовской области»:

в приложении № 2:

в абзаце первом слова «Губернатор области» заменить словами «временно исполняющий обязанности Губернатора области».

2. В постановлении Губернатора Саратовской области от 25 мая 2005 года № 150 «О создании аттестационной комиссии государственных гражданских служащих Саратовской области, представителем нанимателя которых является Губернатор Саратовской области»:

в приложении № 1:

в абзаце первом слова «Губернатор области» заменить словами «временно исполняющий обязанности Губернатора области».

3. В постановлении Губернатора Саратовской области от 2 мая 2006 года № 81 «О Совете при Губернаторе области по науке и инновациям»:

в приложении № 1:

в абзаце первом слова «Губернатор области» заменить словами «временно исполняющий обязанности Губернатора области».

4. В постановлении Губернатора Саратовской области от 30 января 2007 года № 11 «О создании административного совета Саратовской области»:

в приложении № 2:

в абзаце первом слова «Губернатор области» заменить словами «временно исполняющий обязанности Губернатора области».

5. В постановлении Губернатора Саратовской области от 22 февраля 2007 года № 26 «О создании Совета по инвестициям при Губернаторе Саратовской области»:

в приложении № 2:

в абзаце первом слова «Губернатор области» заменить словами «временно исполняющий обязанности Губернатора области».

6. В постановлении Губернатора Саратовской области от 28 мая 2007 года № 77 «Вопросы Саратовского областного организационного комитета «Победа»:

в приложении:

в абзаце первом слова «Губернатор области» заменить словами «временно исполняющий обязанности Губернатора области».

7. В постановлении Губернатора Саратовской области от 22 марта 2011 года № 38 «О создании Экспертного совета по культуре при Губернаторе Саратовской области»:

в приложении № 1:

в абзаце первом слова «Губернатор области» заменить словами «временно исполняющий обязанности Губернатора области».

8. Постановление Губернатора Саратовской области от 28 апреля 2012 года № 178 «О должностном составе антитеррористической комиссии в Саратовской области»:

в приложении:

в абзаце первом слова «Губернатор области» заменить словами «Временно исполняющий обязанности Губернатора области».

9. В постановлении Губернатора Саратовской области от 25 июня 2012 года № 244 «О создании комиссии по проведению административной реформы при Губернаторе Саратовской области»:

в приложении № 1:

в абзаце первом слова «Губернатор области» заменить словами «временно исполняющий обязанности Губернатора области».

10. В постановлении Губернатора Саратовской области от 3 сентября 2012 года № 290 «О Высшем экономическом Совете при Губернаторе Саратовской области»:

в приложении № 1:

в абзаце первом слова «Губернатор области» заменить словами «временно исполняющий обязанности Губернатора области».

11. Постановление Губернатора Саратовской области от 11 апреля 2014 года № 112 «О создании Совета по взаимодействию с национальными и религиозными объединениями при Губернаторе Саратовской области»:

в приложении № 1:

в абзаце первом слова «Губернатор области» заменить словами «временно исполняющий обязанности Губернатора области».

12. В постановлении Губернатора Саратовской области от 22 марта 2013 года № 113 «О Совете при Губернаторе Саратовской области по развитию физической культуры и спорта»:

в приложении № 1:

в абзаце первом слова «Губернатор области» заменить словами «временно исполняющий обязанности Губернатора области».

13. В постановлении Губернатора Саратовской области от 22 апреля 2013 года № 171 «О Совете высших офицеров при Губернаторе Саратовской области»:

в приложении № 1:

в абзаце первом слова «Губернатор области» заменить словами «временно исполняющий обязанности Губернатора области».

14. В постановлении Губернатора Саратовской области от 16 октября 2015 года № 400 «О создании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Саратовской области»:

в приложении № 1:

в абзаце первом слова «Губернатор области» заменить словами «временно исполняющий обязанности Губернатора области».

15. В постановлении Губернатора Саратовской области от 5 августа 2016 года № 207 «О Совете при Губернаторе Саратовской области по стратегическому развитию и приоритетным проектам»:

в приложении № 1:

в абзаце первом слова «Губернатор области» заменить словами «временно исполняющий обязанности Губернатора области».

16. В распоряжении Губернатора Саратовской области от 8 февраля 2013 года № 84-р «О межведомственной комиссии по анализу эффективности контрольно-надзорной деятельности»:

в приложении:

в абзаце первом слова «Губернатор области» заменить словами «временно исполняющий обязанности Губернатора области».

17. В распоряжении Губернатора Саратовской области от 17 марта 2014 года № 174-р «О создании комиссии по оказанию помощи населению Украины»:

в приложении:

в абзаце первом слова «Губернатор области» заменить словами «временно исполняющий обязанности Губернатора области».

18. В распоряжении Губернатора Саратовской области от 20 августа 2014 года № 588-р «О создании штаба»:

в приложении:

в абзаце первом слова «Губернатор области» заменить словами «временно исполняющий обязанности Губернатора области».

19. В распоряжении Губернатора Саратовской области от 13 апреля 2015 года № 250-р «Вопросы комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Саратовской области»:

в приложении:

в абзаце первом слова «Губернатор области» заменить словами «временно исполняющий обязанности Губернатора области».
